Júlia Ortiz Ambros; OBJETO: Contratação de Consultor(a)
individual especializado para realizar a avaliação final do Programa de Modernização do Poder Judiciário do Estado do Ceará -
PROMOJUD; PROCESSO ADMINISTRATIVO: 8506966-12.2025.8.06.000; VALOR GLOBAL: R$ 197.338,40 (cento e noventa e sete
mil, trezentos e trinta e oito reais e quarenta centavos); MODALIDADE DE LICITAÇÃO: Consultoria individual; FUNDAMENTAÇÃO
LEGAL: Empréstimo n° 5248/OC-BR, Banco Interamericano de Desenvolvimento – BID GN-2349-15; VIGÊNCIA: 6 (seis) meses, a
contar da data da sua assinatura; DATA DA ASSINATURA: